檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

太魯閣國家公園管理處　函

地址：97253花蓮縣秀林鄉富世村富世291號

聯絡人：劉佳瑜

電話：03-8621100分機806

傳真：03-8621263

電子郵件：sunny@taroko.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：太解字第1051001447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年生態環教研習營報名簡章(1051001447-0-0.doc)

主旨：本處謹訂於105年8月6-8日辦理「太魯閣國家公園生態環

境教育研習營」活動，敬請貴單位協助廣為宣傳或轉知所

屬，至紉公誼，請查照。

說明：

一、旨揭活動係為倡導環境教育概念及生態旅遊精神，提昇青

年學子環境保育行為，謹訂於105年8月6-8日(星期六、日

一) 辦理，對象以高中、職(含五專1-3年級)在學學生為

主，敬請貴單位協助廣為宣傳。

二、檢附活動簡章如附件，相關訊息請逕至本處線上報名系統

網站（http://signup.taroko.gov.tw/ ) 查詢 。

正本：教育部、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學

校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學

校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育實驗高級中學、慈濟學

校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、國立花蓮

高級商業職業學校

副本：解說教育課 2016-04-29
17:02:46